
 
STRATEGIE KOVOS DRUŽSTVO TEPLICE  

 ČSN EN ISO 9001:2016 

 
 
 

STRATEGIE 
 
Zdokonalujeme výrobu kovového nábytku vysokých užitných vlastností a moderního designu. 
 

 Pro následující dvouleté období je naším hlavním cílem i nadále uspokojovat požadavky 
našich zákazníků a zajistit dodávky kvalitních výrobků s odpovídající užitnou hodnotou.  
 Vzhledem k situaci s ohledem na pandemii COVID-19 naše strategické cíle směřují i tímto 
směrem. Je nezbytné, abychom vytvořili bezpečné prostředí pro naše zaměstnance, vytváříme 
prostředí, které zabezpečí práci s minimálním rizikem nákazy virem CoVID-19. Dodržujeme platná 
nařízení a smysluplně je využíváme. 
 Vzhledem k situaci na trhu práce vytváříme pro naše zaměstnance takové podmínky, které 
zajistí jejich loajalitu. Udržujeme systém řízení kvality na vysoké úrovni, protože jsme si vědomi jeho 
důležitosti pro udržení pozice na trhu. Spolupracujeme s dodavateli, u nichž jsme schopni ověřit 
kvalitu dodávek a oceňujeme Ty, které s námi spojuje dlouhá historie. Respektujeme ekologická 
pravidla, pravidla bezpečnosti práce a minimalizujeme negativní vliv naší činnosti na životní 
prostředí. Intenzivně pracujeme na udržení naší pozice na trhu, zajištění dodávek vstupních materiálů 
a energií a udržení obratu firmy. 
 
 
Závazek vedení 
 

Vedení závodu se zavazuje k osobní angažovanosti při plnění záměrů strategie závodu, k její 
interpretaci mezi zaměstnanci a zákazníky, k zajištění všech potřebných zdrojů pro její naplnění. 
 
 
 

Strategické záměry: 
 

1. Zajištění zdravého prostředí 
2. Udržení potřebného počtu zaměstnanců  
3. Zajištění materiálu a energií 
4. Udržení obratu závodu na úrovni před pandemií. 
5. Zvyšování kvality a užitných vlastností našich výrobků 
6. Zlepšování schopnosti uspokojovat specifické požadavky zákazníků 
7. Zvyšování efektivity výroby  
8. Neustálé zlepšování interního prostředí firmy 
9. Dostavba nové haly 

 
 
 
 
Dne 3.2.2021                                                                                       
 
 
 

 Schválil: Ing. Jiří Mlejnek – ředitel závodu                             


